
§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2016, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2016 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 51/2016

Burmistrza Polic

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2016.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911,

1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358,

1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz §13 pkt 1 lit. b uchwały

Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016 - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

400 40002 250 000 250 000

6050 250 000  - 

6060  - 250 000

750 36 604 36 604

75023 35 000 35 000

6050  - 35 000

6060 35 000  - 

75075 1 604 1 604

4110  - 231

4120  - 33

4170  - 1 340

4300 1 604  - 

801 80101 7 503 7 503

4300 7 503  - 

6050  - 7 503

852 85295 296 296

2910  - 293

4300 296  - 

4560  - 3

900 90001 200 000 200 000

6050 200 000  - 

6060  - 200 000

Razem: 494 403 494 403

Urząd Miejski 

Wydział TI

Urząd Miejski 

Wydział TI

                                                                                         z dnia 01.03.2016 r.

                              Załącznik do Zarządzenia

                                   Nr 51/2016 Burmistrza Polic

Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2016.

Zadania własne

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział FP

Urząd Miejski 

Wydział OR



1. Dział 400 rozdział 40002 - przenosi się plan wydatków w kwocie 250.000 zł w ramach

zadania pn. Budowa odcinków sieci wodociągowej na terenie Gminy Police , ze względu na

charakter planowanego wydatku.

5. Dział 900 rozdział 90001 - przenosi się plan wydatków w kwocie 200.000 zł w ramach

zadania pn. Budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy

Police , ze względu na charakter planowanego wydatku.

4. Dział 852 rozdział 85295 - przenosi się plan wydatków w kwocie 296 zł

z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej w 2015 r. dotacji celowej z budżetu państwa

na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy

o Karcie Dużej Rodziny  wraz z odsetkami.

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2016 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

   2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 36.604 zł, z tego: 

· w rozdziale 75023 - kwotę 35.000 zł w ramach zadania pn. Modernizacja aplikacji

mapowej w systemie Polickiego Systemu Informacji Przestrzennej , ze względu na

charakter planowanych prac,

· w rozdziale 75075 kwotę 1.604 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie osoby

prowadzącej punkt zajęć wizażu i kreowania wizerunku podczas Polickich Targów

Gospodarczych 2016.

3. Dział 801 rozdział 80101 - przenosi się plan wydatków w kwocie 7.503 zł

z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne pn. Montaż bramy wjazdowej z napędem

elektrycznym na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach .

U Z A S A D N I E N I E


